VOTO DE APLAUSO 045/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que este subscreve, vem, após ouvir o Plenário, requerer a

formulação de Voto de Aplauso ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal José

Mendonça Bezerra Filho, em reconhecimento à sua destacada atuação parlamentar

e à constante disponibilidade em atender às demandas da nossa população,

demonstrando sensibilidade, compromisso público e atenção às necessidades do

município de Sanharó.

Sala das Sessões, 4 de junho de 2025.

Cordialmente,

Joaquim Luciano Silva Fernandes

 Vereador